

Ośrodek Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu zaprasza do aktywnego wypoczynku

w czasie ferii zimowych 3.02 – 16.02.2014

Lp.	Data imprezy	Godzina rozpoczęcia	Miejsce imprezy	Nazwa imprezy oraz szczegóły
1	Poniedziałek 3.02.2014	11 ¹⁵	Wyjazd do Kościana z ważną legitymacją szkolną	Wyjazd na basen kąpielowy w Kościanie, dla uczniów szkół podstawowych (od klasy IV) oraz Gimnazjum. W programie 1,5 godziny pobytu w obiekcie. Każdy uczestnik zapisuje się w: Ośrodku Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu – budynek Centrum Kultury 1 piętro. Obowiązkowo należy przynieść pisemną zgodę rodziców z imieniem i nazwiskiem, adresem zamieszkania oraz numerem PESEL. Liczba uczestników ograniczona.
2	Czwartek 6.02.2014	11 ¹⁵	Wyjazd do Kościana z ważną legitymacją szkolną	Wyjazd na lodowisko kryte w Kościanie, dla uczniów szkół podstawowych (od klasy III) oraz Gimnazjum. W programie 1 godzina pobytu w na lodowisku. Każdy uczestnik zapisuje się w: Ośrodku Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu – budynek Centrum Kultury 1 piętro. Obowiązkowo należy przynieść pisemną zgodę rodziców z imieniem i nazwiskiem, adresem zamieszkania oraz numerem PESEL. Liczba uczestników ograniczona.
3	Piątek 7.02.2014	9 ⁰⁰	Tereny przy basenie w Śmiglu	Zabawy i gry na śniegu dla dziewcząt i chłopców klas I – VI Szkół Podstawowych (w przypadku niesprzyjającej pogody (zabawy rekreacyjne w salce przy basenie)
4	Poniedziałek 10.02.2014	11 ¹⁵	Wyjazd do Kościana z ważną legitymacją szkolną	Wyjazd na basen kąpielowy w Kościanie, dla uczniów szkół podstawowych (od klasy IV) oraz Gimnazjum. W programie 1,5 godziny pobytu w obiekcie. Każdy uczestnik zapisuje się w: Ośrodku Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu – budynek Centrum Kultury 1 piętro. Obowiązkowo należy przynieść pisemną zgodę rodziców z imieniem i nazwiskiem, adresem zamieszkania oraz numerem PESEL. Liczba uczestników ograniczona.
5	Czwartek 13.02.2014	11 ¹⁵	Wyjazd do Kościana z ważną legitymacją szkolną	Wyjazd na lodowisko kryte w Kościanie, dla uczniów szkół podstawowych (od klasy III) oraz Gimnazjum. W programie 1 godzina pobytu w na lodowisku. Każdy uczestnik zapisuje się w: Ośrodku Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu – budynek Centrum Kultury 1 piętro. Obowiązkowo należy przynieść pisemną zgodę rodziców z imieniem i nazwiskiem, adresem zamieszkania oraz numerem PESEL. Liczba uczestników ograniczona.
6	Piątek 14.02.2014	9 ⁰⁰	Salka klubowa Centrum Kultury	Indywidualny turniej w warcaby dla dziewcząt i chłopców: klas I – VI Szkół Podstawowych oraz klas I- III Gimnazjum (jedna wspólna kategoria)

